РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2012г.                                                                                                   № 118
                                                   ст. Николаевская

 Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Николаевского сельского поселения
В соответствии с постановлением администрации Николаевского сельского поселения от 26.11.2008 № 20 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений», решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 06.02.2009 № 3 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, муниципальным должностям и обслуживающего персонала»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 1 октября 2012 года в 1,06 раза размеры должностных окладов (ставок заработной платы) работников муниципальных бюджетных учреждений, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Николаевского сельского поселения.

2. Действие настоящего постановления не распространяется на руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений Николаевского  сельского поселения.
3 Сектору экономики и финансов Администрации Николаевского сельского поселения производить финансование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Николаевского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов.

         4. Рекомендовать муниципальным бюджетным учреждениям Николаевского сельского поселения принять аналогичные нормативные правовые акты.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.О.Главы Николаевского

сельского поселения                                                                    А.В.Пятиков
Согласованно:

Специалист по вопросам правовой

и кадровой работы                                                                       А.Л.Бичева
Начальник сектора

экономики и финансов                                                                 Р.В.Рыжкина

Директор МБУ- Николаевский СДК                                          Л.Г.Быхалова

Директор МБУ НЦБ                                                                      Г.В.Мельникова